

Årsredovisning för  
**MIVO Technology AB**

556864-3349

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ivan Lapitski  
Verkställande direktör

2024-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MIVO Technology AB, 556864-3349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och har som verksamhet att utveckla och tillverka produkter och tillhörande IT-tjänster för energistyrning och mätning i hem och fastigheter.

Bolaget har under året utvecklat, producerat och sålt elektronikprodukter och tillhörande tjänster för insamling och uppkoppling av mätare och sensorer i fastigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat med 100% utifrån föregående år, antalet kunder har växt kraftigt och produktsortimentet utvecklas löpande.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 639 867	1 819 852	335 723	329 920
Resultat efter finansiella poster	54 402	136 797	1 103	-226 089
Soliditet %	51,9	48,4	64,1	87,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	98 000	235 362	84 825
Balanseras i ny räkning		84 825	-84 825
Årets resultat			26 730
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>98 000</b>	<b>320 187</b>	<b>26 730</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	320 187
Årets resultat	26 730
<b>Summa</b>	<b>346 917</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	346 917
<b>Summa</b>	<b>346 917</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 639 867	1 819 852
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		332 776	-45 209
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 972 643</b>	<b>1 774 643</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 567 932	-974 753
Övriga externa kostnader		-465 818	-387 531
Personalkostnader	2	-800 093	-239 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 945	-32 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 894 788</b>	<b>-1 635 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 855</b>	<b>139 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 455	-2 672
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 453</b>	<b>-2 672</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 402</b>	<b>136 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-35 000
Övriga bokslutsdispositioner		6 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 402</b>	<b>101 797</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 672	-16 972
<b>Årets resultat</b>		<b>26 730</b>	<b>84 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	36 268	49 891
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 268</b>	<b>49 891</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 268</b>	<b>49 891</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		263 316	30 075
Färdiga varor och handelsvaror		99 535	0
Pågående arbete för annans räkning	4	163 687	102 400
Förskott till leverantörer		0	150 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>526 538</b>	<b>282 475</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		263 300	140 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 655	9 335
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>282 955</b>	<b>150 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 729	438 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 729</b>	<b>438 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>896 222</b>	<b>870 994</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>932 490</b>	<b>920 885</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		98 000	98 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>98 000</b>	<b>98 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		320 187	235 362
Årets resultat		26 730	84 825
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>346 917</b>	<b>320 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>444 917</b>	<b>418 187</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		49 000	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>49 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		302 535	227 678
Skatteskulder		30 644	16 972
Övriga skulder		95 394	213 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>438 573</b>	<b>467 698</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>932 490</b>	<b>920 885</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	68 118	33 978
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		34 140
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 118</b>	<b>68 118</b>
Ingående avskrivningar	-18 227	-10 863
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 623	-7 364
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 850</b>	<b>-18 227</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 268</b>	<b>49 891</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	163 687	102 400
<b>Redovisat värde</b>	<b>163 687</b>	<b>102 400</b>

## Underskrifter

Stockholm

Mattias Jalenius 2024-04-13  
Mattias Jalenius Datum  
Styrelseledamot

Ivan Lapitski 2024-04-13  
Ivan Lapitski Datum  
Verkställande direktör

Peter Tennhagen 2024-04-13  
Peter Tennhagen Datum  
Styrelseordförande